
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS SKOLŲ NURAŠYMO 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T-375 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 

spalio 19 d. nutarimo Nr. 1249 „Dėl Paskolų arba skolų, pripažintų beviltiškomis, nurašymo, 

apskaitos ir revizavimo tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 90-3174; 2005, Nr. 105-3883) 3.1, 4 

punktais, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. vasario 11 d. įsakymu Nr. 40 patvirtintų 

Skolų beviltiškumo bei pastangų susigrąžinti šias skolas įrodymo ir beviltiškų skolų sumų 

apskaičiavimo taisyklių (Žin., 2002, Nr. 16-644; 2002, Nr. 20; 2010, Nr. 70-3480) 2.2 punktu ir 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriaus 

2010 m. gruodžio 16 d. raštą Nr. S-221 „Dėl socialinio būsto nuomos skolos nurašymo“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti Gedimino Bučo 265,24 Lt (dviejų šimtų šešiasdešimt penkių litų 24 centų) 

skolą už socialinio būsto, esančio Žaliojoje g. 11-2, Linkuvos m., Pakruojo r., nuomą beviltiška ir 

pasibaigusia. 

2. Pripažinti Alfonso Martinaičio 164,90 Lt (vieno šimto šešiasdešimt keturių litų 90 

centų) skolą už socialinio būsto, esančio Žemdirbių g. 18-1, Pakruojo k., Pakruojo r., nuomą, 

beviltiška ir pasibaigusia. 

3.  Pripažinti Vinco Roko 15,56 Lt (penkiolikos litų 56 centų) skolą už socialinio būsto, 

esančio Žaliojoje g. 11-4, Linkuvos m., Pakruojo r., nuomą beviltiška ir pasibaigusia. 

4. Pripažinti Aido Velžio 401,36 Lt (keturių šimtų vieno lito 36 centų) skolą už socialinio 

būsto, esančio J. Janonio g. 11-3, Linkuvos m., Pakruojo r., nuomą beviltiška ir pasibaigusia. 

5. Pripažinti Vytauto Veruičio 55,90 Lt (penkiasdešimt penkių litų 90 centų) skolą už 

socialinio būsto, esančio Žemdirbių g. 18-2, Pakruojo k., Pakruojo r., nuomą beviltiška ir 

pasibaigusia 

6. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriui 

nurašyti beviltiškas skolas iš apskaitos dokumentų. 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

http://www.litlex.lt/scripts/sarasas2.dll?Tekstas=1&Id=86568

